coeret Pontifex. 48, 49. De gestis et miraculis Raynerii episc. inquisitio. 50-54. Constitutio Honorii in eos, qui injuriis cardinales afficiunt. 55. Reatina Ecclesia consecrata.

MCCXXVI.

1-13. Insignis Honorii apologia ad Fridericum : in qua exprobat urbium et juriū Ecclesiasticorum invasionem et regis periebam. 14-16. Grassatores lovet Fridericus contra Pontificem. 17-19. Elusa consilii Friderici de Longobardia vi subjuganda. 20-21. Longobardos sibi conciliare opera Honorii studet Fridericus. 25-29. Concordia stabilita inter Fridericum et Longobardos; et ejus conditiones. 30-33. Imperialium urbium invasionem per Ludovicum prohibet Honorius. 34-39. Exstirpanda Albigensium haeresi studens Honorius regem Angliae a ledendo rege Galliae deterret. 40-43. Obsessa et capta Avenione, mortuus Ludovicus VIII rex Galliae, eique succedit filius ejusdem nominis. 44-46. Regni proceros conciliat Henrico regi, et plurimum causam apud eundem suscepit Honorius. 47, 48. Divina ultio in Richardum episcopum et comitis Saresberien. penitentia. 49. Guillelmus archiepisc. Eboracen, in sanctorum numerum referatur. 50, 51. Pia S. Francisci mors. 52. S. Engelberti miracula. 53. Waldemarus rex ab extorti juramenti religione liberatur. 54. Dux Norvegiae crucis signatus in clientelam Apostolicam adscitus. 55-58. Comes Tripolitanus censura irrexit. 59, 60. Creatus patriarcha Constantinop.; missi Minorite ad regiones infidelium.

MCCXXVII.

1-3. Honorius litteris exprobat Friderici similitates cum rege socero. 4, 5. Joannes rex ab Honorio dictoris Pontificie parti preficitur. 6, 7. Longobardus Friderico conciliatis, expeditionem sacram urget Honorius. 8-11. Litterae Honorii gratulatoriae ad reges Russie, et incrementariae ad Lusitanum. 12. Honori III mors. 13-16. Gregorii IX successoris primordia, et solemnis consecratio. 17, 18. Significat praesulibus de sua electione ; et Friderico necenti moras ministrat. 19-24. Papa Longobardo et principes litteris excitat et maxime Fridericum. 25. Impostor damnatus. 26-28. Landgravii Thuringiae mortem ad suum commodum trahit Fridericus. 29-39. De anathematate in Fridericum inflicted Epistola Encyclica. 40-44. Fridericum penitentiam spondentem gravibus litteris monet. 45-47. Friderico respondeunt monita Gregorii, hic ad res Terrae-Sanctae instaurandas incumbit. 48, 49. S. Elisabeth a seculi pompe recedit. 50. Cumani ad fidem Christi conversi. 51. Res Polonicae. 52-55. Ludovicus rex Galliae rebelles compescit, recipit litteras Gregorii de pace servanda cum Anglia. 56-62. De solutione decimuarum pro bello in Albigenses Ludovicus rex et clerus Gallicanus agunt apud Gregorium. 63-65. Disciplinae Ecclesiasticae et Regularium instaurande incumbit Pontifex.